
 
 

65. JÜRIÖÖ TEATEORIENTEERUMISVÕISTLUS  

VÕISTLUSINFO 
 

Jüriööjooks on Eestis igal aastal jüripäeva paiku toimuv öine teateorienteerumisvõistlus. 

Võistkonna suuruseks põhirajal on viis liiget, kellest vähemalt kaks on naised. Põhiraja kõrval 

on võimalus osaleda ka lühemate distantsidega kolme vahetusega mini-Jüriööl. Võistlusega 

tähistatakse ja meenutatakse 1343. aastal toimunud Jüriöö ülestõusu, millest 2026. aastal 

möödub 683 aastat. 

 

VÕISTLUSKESKUS  

Palivere Turismi- ja Tervisespordikeskus (58.968595, 23.904020), Spordikeskuse, Allikmaa 
küla, Lääne-Nigula vald, Lääne maakond. Tähistus võistluskeskusesse algab 
Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla maantee 48. kilomeetrilt. 

Kohalesõit: WAZE / GOOGLE MAPS 

 

AJAKAVA 

Laupäev 18. aprill 2026 

18.00  Võistluskeskuse avamine Palivere Turismi- ja Tervisespordikeskuses 

19:45  Kogunemine rongkäiguks (ekraani ees) 

20.00  Rongkäik ja võistluste avamine 

20:35  Teatevahetuse demonstratsioon 

20:46  Päike loojub 

21:00  Esimese vahetuse ühisstart võistluskeskuses 

23:00  Eeldatav põhiraja võitja võistkonna finiš 

-​ 15 minutit pärast põhiraja võitja võistkonna finišeerimist suletakse start 
-​ 20 minutit pärast põhiraja võitja võistkonna finišeerimist ÜHISSTART kõikidele 

veel startimata võistlejatele 

Autasustamine alates 23:30 

01:30 Eeldatav finiši sulgemisaeg (ca 2h pärast veel startimata võistlejate ühisstarti) 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.app.goo.gl/qgufEAzAVkD8gfj39
https://ul.waze.com/ul?place=ChIJbbf3X7NR7UYRNajHXPWQ2TY&ll=58.96858440%2C23.90303330&navigate=yes&utm_campaign=default&utm_source=waze_website&utm_medium=lm_share_location
https://maps.app.goo.gl/iiss78qhLz74WKid8


VÕISTLUSKESKUSE SKEEM 

 

 

RADADE PIKKUSED 

PÕHIRADA 

Vahetus Jooksja Pikkus KP R1 Vaate KP R2 R3 

I 
1 6,9 - 7,1 km 25 2,3 km 2.7 km 5,4 km 6,3 km 

2 5,4 km 19 2,3 km 2.7 km 3,8 km 4,7 km 

II 
3 6,9 - 7,1 km 25 2,3 km 2.7 km 5,4 km 6,3 km 

4 5,4 km 19 2,3 km 2.7 km 3,8 km 4,7 km 

III 5 6,9 - 7,1 km 25 2,3 km 2.7 km 5,4,km 6,3 km 

 



 

MINI-JÜRIÖÖ 

Vahetus Pikkus KP R1 Vaate KP R2 R3 

I 3.8km 16 0.8km 1.1km 2,3km 3.2km 

II 3.8km 16 0.9km 1,2km 2.3km 3.3km 

III 4.0km 17 0.9km 1,2km 2.4km 3,3km 

 

 

RADADE INFO 

Kaardil ei ole: 

1. Tähistust viimasest punktist finišisse. Viimasest punktist finišisse on 90m* 

2. Tähistust kaardi saamise kohast K-punkti. Kaardi saamise kohast K-punkti on 160m.* 

3. Finišit* 

4. Mõningaid ohtlikke vms kohtasid (seiklusrada, sügav auk, õueala piir) tähistavaid linte. 

*antud info olemas võistluskeskuse skeemil 

 

KP-tähistel ei ole helkureid. 

 

KAART JA MAASTIK 

Kaardi mõõtkava 1:10 000, h=2.5m, formaat A4. 

 

Välitööd sügis-talv-kevad 2025-2026. 

Kasutatud on kahte erimärki: 

 - kettagolfi korv 

 - takistustega ala (madalseikluspark, mänguväljak) 

 

Maastikul on 3 erineva olemusega piirkonda: 

1.​ Laiade, hooldatud suusaradade vaheline mõningate kaevetega ja Pikajalamäe 20m 

nõlvaga tihedam mets. 

2.​ Vanasse järskude kallastega kruusakarjääri rajatud enduropolügoon. Järsakute ja 

astangute  kajastamiseks on käiku lastud lai ampluaa erinevaid leppemärke, kuid 

tõlgendamisruumi on seal kindlasti. Polügoonil ei ole kaardistatud avatud ja 

poolavatud aladel olevaid mootorrataste sõidujälgi. Alal asuvad musta piirjoonega 

veekogud on sügavad. Sinise piirjoonega veekogud on külmad. 

3.​ Linnalähedane ohtra rajavõrguga valdavalt männimetsane reljeefiahelik, millel on 

tihedamaid madalkuusikuid. 

 

 

 



Vee- ja lumeseis 

Maastiku läbiv Taebla jõgi on külm ja sügav. Ületage seda ainult kaardil näidatud sildu pidi. 

Naised ja minirajad pääsevad kuiva jalaga, põhiraja mehed posserdavad ilmselt jalad soos 

märjaks. 
 

Läbitavus ja nähtavus 

Nähtavus on kevadiselt hea - pungad on veel pakatamata.  Suusaradade vaheline “roheline” 

on võsa, aga tänu kevadele täitsa läbitav. Linnalähedane seljandik on valdavalt hea 

läbitavusega, mõne tihedama madala kuusikuga. Tormimurdu praktiliselt pole. 

Enduropolügooni männitukad on tihedad. 

 

Kaardinäidised 

     

 

OHUKOHAD 

Meeste põhirajal on kohtunike poolt turvatud maanteeületus. Olge seal ikkagi ettevaatlikud.  

Vaatepunktist väljajooksul on üks jõeületuse sild käsipuuta - ärge sealt sisse sulpsake.  

Kruusakarjääris paikneval enduropolügoonil on järske kaldaid ja kiviseid sõiduvaale. 
 

EOL NÕUSTAJA JÜRI JOONASE KOMMENTAAR 

Jüriöö saab toimuma seekord klassikalisel "linnaäärsel maastikul" kus kiirused on enamasti 

suured, rajad ja mikroskoopsed pinnavormid inimtekkelised. Hoogu pidurdavad võserikud, 

kuusikud ja pimedus. Jüriöö uudne formaat nõuab võistlejatelt süvenemist, et aru saada kes 

kellele annab vahetuse. Enamus võistlejaid peaks laupäeva sees lõpetama ja loodetavasti on 

seekord ka autasustamisel enamus osalejaid kohal, sest võistlus peaks tulema kiire, hasartne 

ja vaatemänguline. Korraldajad on kompaktse keskuse ja videoekraaniga kõik eeldused 

selleks loonud. 

 

MÄRKESÜSTEEM 

Kasutusel on SPORTident (SI) elektrooniline märkesüsteem. Aktiveeritud on puutevaba 

SI-AIR funktsioon. Võistlejad, kes jooksevad tavalise SI-kiibiga, peavad tegema jaamas 

tavapärase “torke”. 

 

 

 

 

 



RAJAD JA SÜSTEEM 

Võisteldakse kahel erineval võistlusrajal: põhirajal ja mini-Jüriöö rajal.  

 

Põhirada: 

Kolme vahetusega teatejooks 5-liikmelistele võistkondadele, kellest vähemalt kaks peavad 

olema naised. Kahes esimeses vahetuses on igast võistkonnast korraga rajal kaks võistlejat 

(skeem 1) ning meeste ja naiste raja läbimise aeg on planeeritud võimalikult võrdne. Viimase 

(kolmanda) vahetuse võistleja ei tohi startida enne, kui mõlemad teise vahetuse jooksjad on 

oma raja lõpetanud ja andnud teatevahetuse üle.  

 

(Skeem 1) 

 

Mini-Jüriöö:  

Kolme vahetuega teatejooks 3-liikmelistele võistkondadele 3-4 km pikkustel radadel.  

 

START JA KAARTIDE VÄLJASTAMINE 

Teatevahetuse demonstratsioon toimub kell 20:35 – uue formaadi tõttu palume kõigil 

kindlasti jälgida. 

Ühisstart on kell 21:00. Stardialasse saab siseneda alates 20:40. Kõik I vahetuse jooksjad 

peavad läbima check-ini hiljemalt 20:50. Stardialas saab end soojaks joosta. 

Kuni 15 võistkonna jooksjad saavad stardi eel korraldajatelt GPS-seadme. Seade väljastatakse 

stardialasse sisenemise eel. Palume varuda selleks mõned minutid enne stardialasse 

sisenemist.  

Stardialasse sisenemisel toimub SI-kiipide nullimine ja kontroll. Palume tulla starti täpselt 

selle SI-pulgaga, mille märkisite registreerimisel.  

 



Võistluskaardid 

I vahetus (jooksjad 1 ja 2) saab rulli keeratud kaardid stardialasse sisenemisel. Kaardid on 

keeratud rulli kummiga – palume need asetada soojendusalal asuvasse kasti või anda 

vahetult enne starti kohtuniku kätte. Kaardi tohib lahti rullida alles pärast stardipauku! 

II ja III vahetus (jooksjad 3–5) saavad kaardi vahetusalas eelmiselt jooksjalt, kes võtab selle 

kaardiseinalt. 

Mini-Jüriööl kehtib harjumuspärane kord: 

●​ Võistkonnas on 3 liiget ja igas vahetuses on korraga rajal üks jooksja. 

●​ I vahetus stardib ühisstardist kell 21:00 ja saab kaardi stardialas. 

●​ II ja III vahetuse jooksjad saavad kaardi vahetusalas eelmiselt kaaslaselt. 

 

TEATEVAHETUS 

Põhirada 

I-II vahetuse üleandmine 

Esimeses vahetuses on korraga rajal kaks jooksjat (1 ja 2). Teate üleandmine toimub 

järgmiselt: 

●​ 1. jooksja → annab kaardi 4. jooksjale 

●​ 2. jooksja → annab kaardi 3. jooksjale 

II-III vahetuse üleandmine 

5. jooksja saab rajale alles siis, kui mõlemad (3. ja 4. jooksja) on finišis. 

1.​ Võistkonna esimesena lõpetav II vahetuse jooksja võtab kaardiseinalt värvilise tühja 

“kaardi” ja ulatab selle ootavale 5. jooksjale. 

2.​ Võistkonna teisena lõpetav II vahetuse jooksja võtab kaardiseinalt 5. jooksja 

võistluskaardi ja ulatab selle 5. jooksjale. 

Oluline meelespea 5. jooksjale! 

●​ Startimine: 5. jooksja tohib startida alles pärast seda, kui on kätte saanud mõlemad 

kaardid (värviline kaart ja võistluskaart). 

●​ Stardist väljudes tuleb värviline kontrollkaart loovutada kohtunikule. Sellega kinnitab 

võistleja, et mõlemad teise vahetuse jooksjad on metsast väljas.  

 

 



Mini-Jüriöö 

Mini-Jüriööl on süsteem sama nagu varasematel aastatel: esimene vahetus stardib 

ühisstardist, annab teate üle teisele ning see omakorda kolmandale vahetusele.  

Esimese ja teise vahetuse jooksjad võtavad kaardid kaardiseinalt ja annavad need edasi 

järgmistele jooksjatele. 

TÄHELEPANEKUD 

Kõik jooksjad peavad  enne vahetuse üleandmist finiši jaamas märke tegema. Pärast 

finišimärke tegemist ja enne kaardiseinalt kaardi võtmist tuleb võistluskaart anda 

kohtunikule. 

Väljuvad jooksjad peavad kontrollima, et nad on saanud õige kaardi (võistkonna number ja 

vahetus). Õige kaardi võtmine on meeskonna vastutus! 

Võistkond, kes võtab vale kaardi, diskvalifitseeritakse. Kui võistkonna kaart võetakse ekslikult 

teise võistkonna poolt, saab võistkond asenduskaardi vahetusala juures olevatelt 

korraldajatelt, kuid ajakompensatsiooni ei anta. Väljuv jooksja peab alati kontrollima, et ta 

saab õige kaardi. Vastutus õige kaardi võtmise eest lasub võistkonnal. 

 

FINIŠ JA MAHALUGEMINE 

Võistkonna paremusjärjestus määratakse finiši ületamisega. Viimase vahetuse jooksjad 

teevad märke pärast finišijoone ületamist, mille järel fikseeritakse võistkonna lõpuaeg. 

Sprindifiniši korral määrab paremusjärjestuse finišikohtunik finišijoone ületamise alusel ning 

ajad korrigeeritakse vastavalt finišijärjekorrale, sõltumata märkimise järjekorrast. 

Pärast finišeerimist peavad võistlejad minema otse tulemuste mahalaadimisse. Oluline on 

saada tulemused võimalikult kiiresti ajakohaseks. SI-kaardi andmete mahalaadimise eest 

vastutab võistleja ise. Ka katkestanud võistlejad peavad läbima mahalaadimise. 

Vahetusala suletakse orienteeruvalt kell 23:15, täpne aeg teatatakse valjuhääldi kaudu. 

Ühisstart antakse peale vahetusala sulgemist kaardiseina juurest.  

 

KONTROLLAEG​
Kontrollaeg on kõigile võistlejatele kahe tunni (120 min) möödumine startimata võistlejate 

ühisstardist, mille järel finiš suletakse. 

 

ERITINGIMUS TÜHISTATUD VÕISTKONDADELE PÕHIRAJAL 

Lahknevus EOLi võistlusreeglitest (reeglite punkt 20.17 ei kehti), eritingimus põhiraja 

üldjärjestuse kohta: tühistatud võistkond võib jätkata osalemist, kuid viimasele vahetusele 

minev tühistatud võistkonna jooksja lubatakse rajale alles siis, kui on tekkinud piisav vahe 

 



esikolmikuga, et tühistatud võistkonna viimase vahetuse jooksja ei segaks medaliheitlust. 

Piisava vahe määrab EOLi nõustaja koostöös peakorraldajaga. 

 

RINNANUMBRID 

Kõik võistlejad on kohustatud kandma rinnanumbrit. Numbrid väljastatakse võistkondade ja 

klubide esindajatele võistluste mandaadis Palivere Turismi- ja Tervisespordi keskuse hoones. 

Haaknõelad tuleb võistlejatel endil kaasa võtta. Naastudega jalanõudes on hoone sees 

liikumine keelatud! 

 

GPS JÄLGIMINE 

Kuni 15 võistkonna jooksjad saavad stardi eel korraldajatelt GPS-seadme. Seade väljastatakse 

stardialasse sisenemise eel. Palume varuda selleks mõned minutid enne stardialasse 

sisenemist. GPS-seadmetega jooksvate võistkondade nimekiri avaldatakse eraldi, nimekirjas 

olevatele võistkondadele on seadme kandmine kohustuslik. Korraldajad jätavad endale 

õiguse muuta võistluse ajal GPS-seadmega jooksvate võistlejate valikut lähtudes võistluse 

käigust, et tagada kõrges konkurentsis püsivate võistkondade parim jälgitavus.  

GPS kandjate nimekiri ja jälgimise aadress avaldatakse: www.harjuok.ee/65-jurioojooks/ 

 

NB! Kõik jooksjad, kes kannavad GPS-seadmeid, annavad finišeerides seadme finiši telgis 

olevale korraldajale. Oma tiimis GPS-seadme edasiandmist ei ole. 

 

VEEBIÜLEKANNE 

Võistlusest tehakse otseülekanne veebi, mille link avaldatakse võistluse kodulehel. Ülekannet 

saab jälgida suurtelt ekraanidelt ka kohapeal, Palivere Turismi- ja tervisespordikeskuses.  

 

RIIETUS JA JALANÕUD 

Erinõudeid jalatsitele ja riietusele ei ole. 
 

TULEMUSED 

Jooksvad tulemused online aadressil jüriööjooks.ee 

 

AUTASUSTAMINE​
Rändauhinna „Kalevipoeg kivi viskamas“ saab aastaks enda valdusesse põhiraja kiireim 

võistkond. Juhul, kui võidab välisriigi võistkond, jääb rändauhind järgmise Jüriöö 

teateorienteerumise jooksuni Eestimaa Spordiliit Jõud valdusesse.   

 

Autasustatakse põhirajal põhiklassi, noorte ja veteranide kolme paremat võistkonda, 

minirajal noorte, superveteranide ja harrastajate kolme paremat võistkonda. 

Eriauhindadega autasustatakse põhiraja iga vahetuse esimest naist ja meest, kokku 5 

võistlejat. 

 

 

http://www.harjuok.ee/65-jurioojooks/
https://xn--jrijooks-p4aa6d.ee/


Auhinnad on välja pannud MATKaSPORT, Eestimaa Spordiliit Jõud, Rannarootsi, Charki, 

Põldotsa talu ja Marjatar. Eriauhinna iga vahetuse esimesele (mees ja naine) on välja pannud 

MATKaSPORT. 

 

PARKIMINE 

Võistlejate parkimine on korraldatud Palivere Turismi- ja Tervisespordikeskuse parklas. Selle 

täitumisel saab parkida keskusesse viiva Mäepealse tee ääres. Palume järgida korraldajate 

parkimisjuhiseid kohapeal.  

 

PESEMINE 

Pärast jooksu on võimalus pesta ja riietuda Palivere Turismi- ja Tervisespordikeskuses.  

NB! Keskuses on kokku 4 dušši - kaks naistele ning kaks meestele. Palume pesemisel 

arvestada teiste võistlejatega ning piiratud veekogusega. Hoonesse naeltega jalanõudega 

sisenemine on keelatud! Pesuruumidesse soovitavalt välisjalanõudes mitte siseneda, et 

hoida puhtust. Võimalusel võta kaasa vahetusjalanõud. 

 

Pesemisruumide skeem 

 

TUALETID 

Üks tualett asub hoones sees ning on mõeldud vaid naistele. Neli välikäimlat + 1 tualett asub 

parkla kõrval. NB! Naeltega jalanõudes on tualetihoones käimine keelatud! 

 

TOITLUSTAMINE JA RIIETE MÜÜK 

Kohapeal pakub võistlejatele toitlustust Taebla Söögipeatus.  

 

https://www.facebook.com/taeblasoogipeatus/?locale=et_EE


Lisaks on kohapeal väljas ka MATKaSPORDI välimüük, kus orienteerujad saavad vajadusel 

kiiresti täiendada oma varustust otse võistluskeskuses. 

 

MUU INFO 

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja filmida ning salvestatud materjale 

avalikustada. Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo 

talletamiseks. Võistlusele registreerimisel osalejailt küsitavaid andmeid kasutatakse võistluse 

korralduslikel eesmärkidel. 

 

KAEBUSED JA PROTESTID 

Võimalikud kaebused ja protestid reeglite või korraldaja kehtestatud nõuete vastu eksimise 

kohta tuleb esitada kirjalikul kujul ja viivitamatult võistluste mandaadis asuvale korraldajate 

esindajale (Elina Kutti, tel nr 5274394). Hiliseim kaebuste esitamise aeg on 20 minutit peale 

võitja lõpetamist. Kui kaebuse lahendamise tulemus ei ole kaebajale (või kellelegi teisele) 

vastuvõetav, on võimalik esitada protest korraldajale või otse žüriile. 

 

ŽÜRII 

Sixten Sild (OK Võru) 

Siiri Mere (Värska OK Peko) 

Sander Blehner (OK West) 

 

KORRALDAJAD 

Harju Orienteerumisklubi MTÜ, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Orienteerumisliit, Palivere 
Turismi- ja Tervisespordikeskus. 
 
Võistluse peakorraldaja:​ Tiina-Maria Tali, 527 9272 (Harju OK) 

Peasekretär:​ ​ ​ Elina Kutti, elina.kutti@gmail.com (Harju OK) 

Rajameister:​ ​ ​ Mait Tõnisson (OK TON) 

Inspektor:​ ​ ​ Eduard Pukkonen (Harju OK) 

IT:​ ​ ​ ​ Heiki Savitsch (OK TON) 

Veebiülekanne:​ ​ Einar Raudkepp (Värska OK Peko) 

EOLi nõustaja:​​ ​ Jüri Joonas (OK Võru) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elina.kutti@gmail.com


KORRALDAJAD JA TOETAJAD 
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